OFÍCIO Nº 173/2025/GPC

Laranja da Terra, datado e assinado eletronicamente.

A Sua Excelência o Senhor
JOADIR LOURENÇO MARQUES

Prefeito Municipal de Laranja da Terra

Assunto: Encaminha Autógrafos de Lei

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, encaminhar a V.

Excelência, Autógrafos de Lei aprovados na Sessão Ordinária do dia 15/09/2025.

AL 27/2025

DISPÕE SOBRE A CARTEIRA MUNICIPAL
DE IDENTIFICAÇÃO DA PESSOA COM
TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA –
CIPTEA, COM A FINALIDADE DE CONFERIR
IDENTIFICAÇÃO A PESSOA
DIAGNOSTICADA COM TRANSTORNO DE
ESPECTRO AUTISTA – TEA.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer
esclarecimentos.

Atenciosamente,

SANDRA GOMES

Presidente da Câmara Municipal de Laranja da Terra

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

N
D

R
A

 R
E

G
IN

A
 B

E
Z

E
R

R
A

 G
O

M
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
la

ra
nj

ad
at

er
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
94

9-
31

0F
-A

6C
D

-5
5F

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
94

9-
31

0F
-A

6C
D

-5
5F

4

Autenticar documento em http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003600360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8949-310F-A6CD-55F4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SANDRA REGINA BEZERRA GOMES (CPF 691.XXX.XXX-53) em 22/09/2025 10:32:11 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmlaranjadaterra.1doc.com.br/verificacao/8949-310F-A6CD-55F4

Autenticar documento em http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003600360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://cmlaranjadaterra.1doc.com.br/verificacao/8949-310F-A6CD-55F4